
ZARZĄDZENIE NR 663/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 
korespondencyjnego

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
1121))Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 z siedzibą 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowej Dębie przy ul. Mikołaja Reja 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu organizacyjnego - pełnomocnikowi 
do spraw wyborów. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na słupie ogłoszeniowym Urzędu Miasta i Gminy obok budynku nr 3 przy ul. Rzeszowskiej 
w Nowej Dębie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 180

Id: 6B0034C1-441E-42F3-96CA-FF81ABBC7761. Przyjęty Strona 1




